Протокол № 2
собрания жителей г. Злынка по определению проекта программы инициативного

бюджетирования направленной на решение вопросов местного значения и
содержащую мероприятия по строительству, реконструкции или ремонту

объектов общественной инфраструктуры муниципального образования
Злынкозское городское поселение в 2023 г.

г. Злынка 05.10.2022 г.

На собрании присутствуют •• 231 человек, жители города .

Приглашенные;

1. Гавриленко О.М.- заместитель главы администрации Злынковского района
2. Брикса О.Б,- заместитель главы администрации Злынковского района,
начальник финансового отдела .
3. Ковалева Н.М .- начальник Отдела ЖКХ и благоустройства администрации
Злынковского района.

К участникам собрания об ? г нова Г.Ф. представитель
инициатив; i руппы граждан, который рассказал о выделении в 2023 году
Департаментом внутренней политики на реализацию проектов программ
инициативного бюджетирования ассигнований. Рассказал о порядке
предоставления субсидий и о положении программы инициативного
бюджетирования, и предложил участникам собрания и всем жителям г. Злынка
принять участие в реализации программы инициативного бюджетирования
направленной на решение вопросов местного значения и содержащую
мероприятия по строительству, реконструкции или ремонту объектов
общественной иш . гуры, именно «Благоустройство объекта
общественной инфраструктуры муш ого образования Злынковское
городское пс сел< вс го отдъ ха- городской парк. Часть 2.».

Выступила Третьякова С.С.., которая предложила избрать председателем
собрания Добродей Т.В.

Другие кандидатуры не выдвигались.

Голосовали: «за»-231,» против»-0,» воздержались -0.

РЕШ ИЛИ

Избрать председателем собрания Добродей Т.В.

Выступила Коноваленко Т.Н. , участник собрания, которая предложила
избрать секретаря собрания Осипова С.В.

Другие кандидатуры не выдвигались.

Голосовали: «за»-201, «против» -0, «воздержались» -10.

РЕШ ИЛИ:

Избрать секретарем собрания Осипова С.В.

Выступила: Добродей Т.В.., председатель собрания ,которая предложила
утвердить повестку собрания:

1. Участие з проекте (программе) инициативного бюджетирования в 2023 году.
2. Определение проекта (программы) инициативного бюджетирования,
направленной на решение вопросов местного значения и содержащую
мероприятия по строительству, реконструкции или ремонту объектов
общественной инфраструктуры муниципального образования Злынковское
городское поселенке ка территории г. Злынка, по итогам обсуждения.
3. Избрание председателя инициативной группы.

Голосовали: «за»-231. « против» - 0, «воздержались»-!).

РЕШ ИЛИ:

Утвердить повестку собрания единогласно.

По первому вопросу выступила участник собрания Кучемко Н.Л., которая
предложила принять участие в проекте (программе) инициативного
бюджетирования в 2023 году

Голосовали: «за»-231 ,»против «--0,»воздержались»-0

РЕШ ИЛИ:

Принять участие в проекте (программе) инициативного бюджетирования в 2023
году. *

По второму вопросу выступила Ларина Н. Я. с предложением принять
участие в программе инициативного бюджетирования направленной на решение
вопросов местного значения и содержащую мероприятия по строительству,
реконструкции или ремонту объектов общественной инфраструктуры
муниципального образования Злынковское городское поселение а именно:

1. Название проекта: «Благоустройство объекта общественной ицфраструктуры
муниципального образования Злынковское городское поселение мест массового
отдыха -  городской парк. Час гь 2.».
2. Обустройство аллеи сказок в городском парке

1. Проект (программа) Название проекта: «Благоустройство объекта
общественной инфраструктуры муниципального образования Злынковское
городское поселение мест массового отдыха -  городской парк. Часть 2.»

«за»- 221, «против» -10 , «воздержались»-0.

2. Проект (программа) «Обустройство аллеи сказок в городском парке».
«за»- 221, «против»- 10,»воздержались»-0.

РЕШ ИЛИ

Принят:-. участие в прогр име чин' нативного бюджетирования
направленной на решение вопросов местного значения и содержащую
мероприятия по строительству, реконструкции или ремонту объектов
общественной инфраструктуры муниципального образования Злынковское
городское поселение благоустройство объекта общественной инфраструктуры
муниципального образования Злынковское городское поселение места массового
отдыха •- «Название а: «Благоустройство объекта общественной
инфраструктуры муниципального образования Злынковское городское поселение
мест массового отдыха цжой парк. Часть 2.» По третьему вопросу
выступил: Воронин А.М., который предложил избрать председателя
инициативной группы Лукашову Б.Ф.
Другие кандидатуры не выдвчгг <чсь.

Голосовали:
«за»-231, «против»-0, «воздержались»-*!

РЕШ ИЛИ:
Избрать председагелекйтницисттшной г р у п п ы  Лукашову Г.Ф.

Председатель собрания

Секретарь собрания

Добродей Т.В.

Осипов С.В.

*

ш
я

Список

жителей г. Злынка и Злынковского района по определению проекта программы

инициативного бюджетирования направленной на решение вопросов местного значения

и содержащую мероприятия по строительству, реконструкции или ремонту объектов

общественной инфраструктуры муниципального образования

Злынковское городское поселение в 2023 г.

№ п/п Фамилия, имя, отчество од рождения

"У £) /. i f  if. it **"
ф\ if - f j u  Ж

Адрес места
жительства

подпись

д •" к ('Ос ■ ■ f h  ёи\ / 9 ? /
2. V/»1

w ■SO$<9

г-с с с-t' /■

/ 9  $ 9
;f i I Н i -i fo А

Ш А  Л и  чР~

/ 4 £ , 1 i: . ЧТ ;
9.

’'3 t р  t i  _______________

У / а д Т у /и ы  74'ahW fZ-
7 t- ш  Ж иг

ж /г
•к #

г
£///£ //4<- i
/м  /т#Ма?&

10 .

11 .

£к.% уиш  ? у. ж КУинлш? 4 Н У /  /
12,

&
б

1 i i i i 4-
l i M t l

13.

14.

ТУ
//Д А

£  /А
/£>:/) UP&fit*. fiMccj

16.
■ t Д-Т-и1 / .T? / J T P l/\ <5 <?£ b<x>0et,

17.
<? f 1 C iT <gt A . /> / / « * • /

18.
i i !■ *Щ кi£Ui£-d»J±±

19.
£кг<и-ш f . / f 4 9 b

j
'/w

20.
А.А2Г

/ А '-

_
21 .

(rfi'Ct'-Ц'ЪЫСЖ Ж  ■ /А Ж /Ч у •'
//  /У <Y ■'»

Г, у у
А  К -

1 ш ^ £  L J 2 . 7 -У// г.А-У.у:;; / У /  у , у . Гу-'

31.

36.

37?

38.

39?

i r. 3 /M 'U i* z L

^■■tjt-c-Cf.yt.■-£.&■ tuUz/ts
0 € L t* s..s< -.? '.

<~r//t ЖеЩ7£у>
& М * я -

rb'M-L&’j[UUuZ

____

£7&€>*2Я У̂ ё^ . г у ^ &г^Г'

( X

%stJ'i./-tJ-i~ сЖ#Х& ^/ eTc/lfrSf.

'^Ж Н/г^с-сУ c&ctV&Vt

cCkZ

fy ilM -a ieJ  £

Ж & & Ъ У —

y f S ? s

у / /б

/< ?

* У --,г< .
S * * '

f f t y

я % р м * г ё ё $

■19<РС

' -J p  Т& Ьж ф .

К̂р. -^2£Д.алЬл^
J5L  .

* tytr
X  0<У- /с .

 ^ Ч У -
'J /

S W

4JhiOMM^nAM!.

У Я Ь
4 L

1 ?
a \

4 J

Ж
40.

41.

X&/U1

С^л

42.
М ' c u t  су-
tOijicu,. Ltjj^Jub.

Xvfb&cZ' S 9  & У  ' e r ^ S i  / у з г N !
43.

44.

45.

( f f i t р Щ и ,< Г т
Щ Г  "  ’..&Уо£Гги>/и-<Л /

/> Л£/и.Шь$ /ЦИ)Л(г,
Л сС & о,

/А/УСУУХ. y^P U ^-a yt^
^УсУ^ЛуУЖ<ХХ%^ / ? / л

Х е р и ^ х ^  СЫж tujy. /  <? у 2
/ о  13роо1гж)- '  J

ш. ЯрЖажуш.̂
* У/

46.

47.

48.

iXzOHCOU oAXJJpOUU ŝ
Ъ ОЦУ УГ', УФ ОЬи, '(
У/^риУЖ ’О&.-СС, <?_
X cli х & у  / \  с  ё и .'_щ о  e A X ' J c l c .  i i(p{i

^ щ ф ь & ь -

4^Xkstx<zi/.<r
1<UMP С

{°)Ъ \
Что, iXjc-uUOX

iCcuP С
i s  e s c/сл

У /

с j X
49. 134 Ъ oiswju\2g(i/ N n iu I

50 .

т т .— -&dawjMM.u, d2fAMiu^

S M S '
p t о//?ль7иш&
* и / a  i

51.
m /

J c id p  L tS S - k
T&flJAUK Abt$rD/U<dw

52.
d$ib

!flt. PHM*J\£liC*£j)
M

f l u * ' j fr 'W

/̂у^о-с/ ел*: & £ rac 'Z.i/ru/ti
V̂ -OZ-̂ T C-C'r f /

/Ш / .  /. Ы  f

/ '  * * * / *
56.

Cd^-
/pZt&.yy'? Л <&- < ( C-A^cy

{ $ / /
57.

2 fa L  A *
58. %J{грабар№  7acvtf/&- fa. A'-£’/fa/Tau#&i

9, /<%
59.

' / / а к с ф к й ]  % 76'M ui
€ 6 ё < и м р £ ш ? ..

Ш ’/U f-

(M  У лун^дщ .60. /0 9 4 .
61. CowiA) Р^плаллий

(bvtKwyxPpefew/V \V j 2- т..
Чл ?eon\X£au

VCQ \\tw X &  1г?л

62. /95 V
йвел^Рие*-

iCCCP&ZCd? C?f3
y ^ .  £52??

PefeTeJC AJSli. w

fa fa t fy  sp< “ *uc>

yA v &< ?
5 7 fa x J /k ‘~ k & & <k ,

'/J'Ufa tO doi-K ^e^-a?

/ / 4 6

i<?49-

<S\t4V. JuA usjT
b a .

S J S 3
№ 1

<Mcк u £ o J . . H T S

/? /*>

0^&в-тхл<Д.\ X

3 (P < .* £ -€ L t.

71.

/Ы/МЛ&Ъ f<puMU

/ f a J 'S

/a z //e ^ g /c L . •
/S ^ M /U s /m A L -___________У/ / /  tfa U fa # //x5 >

y j / O  Z-'tZfa £̂ er

Ьъ&р/щс. JUo-c-c^*- м  1 ^
0 ) ‘̂ АС.ТО Р о  д> Ч г„

7Ы щ 5 £ ^
faQ  к .

74.

75. Р ос-л -у

76.

(Ж ам  ш  беЛ н о ■

Г

у у ^ у

?. 3~OH-/4*:c(
/ust - Ссь&юс&ш,
.f-Ч/ /о .

77.
!

96/м  Л 4-А.
,̂ ]ролех^^х^, Р Т У

78.
р / т J p y - .

79,
У'РС< Л

У ■ 'ЗЛ.<*с JĉJCtSL.
у*. DftexTjwJ Dl%./p p p D

80. ^C -̂UCC/i. С6фС#А- s
С$/яаЬ*с4 С кУ■?&!&& т т

7. Зххе#е*а&.*- ■ ; г<эЬ$9,У 4/Zsm#I n k p / ~
81. "*•—«̂Т.ГГ1Г.Г.1ПГ.̂ , ?

” Ч г  Я*иишг*с-е/<л. ( 9 S T * . ЪмРяЯ-З- î u. '~~гГ~'’• I/?^ у0фф?~-~-у.
82. c/ juУя <y  и <У‘^  л «

I. З̂С i 3 / ’ •£ Wf< ,;: / в у р у у9- f&S ,  m m . i
83.

/glU£4&*x4t ̂ 'C-££*4 т у
T Jkg&iсУ/'<1 SHU'i+J * £> KJt к

84. OscUkius/tclSl /ЯрыЛ
т /

? 3t#/O YM
9* fetyotfc&te A 0 ^ 0 /  1

85.
£<X&C kJ’0 CZ<-*— f S ? o

Z v i
f*A, 3 iX7“9' %*<&/4 1 '<? /«*

C -0l<̂ -'l
86. Р а и у  'л/-го 7'//-tH.i%,

Q ?i i'.-c p o t  H-&- 1 9  7 Z W D & % Z~3r-
Q ‘ 3 X  ?

М ф /
87. A ' O e e u k ^  fiwiQfls-

/l&QU <4 '*-'.(lu 1 / If J T
“V/). ^Ok.

3 < 5
88.

в  Q I /7. fywx/tc#$ i Щ /
89. j/ytfS rocZ. t/-£e. *c<<L

fiL*. ri/jtL-cC"Zp?*U'., рвУ Я &*
.0, ............

y>/}ji,*-i'-e"'/.
90. Ccf~*stf.»bU>£

itrH.Ci/nVuU &p'’■*'& 13 9 S
Ъ 'Зи йщ кг
4v<. УС/ШСИ'ЛХ 69 T&'/C-'

91. fthouiUc. K lo t mug M /5 Я.Ь> ццх/ксб
<п ШЩьстЪ Ш

92. jpu n ii'au W #
/# Ж 0Ш & ъ ~

9с- Улряи&а-
%/. cfflfpfiwwi/Pjf W p !

93. 0wiH,liC&k< л
HOTQdSi-i UiUiiUOtnCL 9 9 9 0

1- 9и.ицс&-
y j. ШС/UiCLdfH, ф $ ,  i

94. fg jtm a  ЩЩш
ш м ^ ш т  . т ь

V Д4-^ИУ1йг
а  ы ы а к

95. , /<Г̂А-<Х.<Я' iCc
VbCUAjii le/r** 1 9  H .

i /Тщри} )u~4
fob 1(LJLUJJM p 3 j r -  ;

96.
Р&ГЯлгЛ / / / /

3. ЗУси&сУ
LP#- AffiAMSi/ 3! ^  й? 7p/y'~

97.
^ .^ M w w a  .Phti 1 3 7 4

' n V v. ' 'у С’£’ РТ,'/хС f&%,.■'&*- / - -T) ( ^ ъи.9ф~~-~~
98. ■ ш .и.46сс&\ Оиагл-

yip*/‘S'*'**'С t̂ C'* Ш  9
b>UDUd

t/J. lUihcki в & M pJ
99. ЛЫолл c t  t̂ cuUZ  ̂

fyUvlL-r/LCrZu} (LiO'dUtuM t ( u  i m
h . Ььикнж./] ^
МП CbPlwcuD kh

100. tq c  &-9нхУ- Рмфс^иЬр
19  6  9

I *
/b̂ 'jf " 9? .,/ *»......... , / i  {4 T

101.
-----------------2

f f i .  yeez7w £*cs% xA & - ' / й « !

? СЪй*С4СЯ4Ч-/
У *

ф гТ ф  ^
L™......TT.....-...............V

102 . / У /< ? £ /*

W-
0 - f U /

103. | Щ уи>/Ж
Щ Щ л  /

S P P 2.
104. .ьуш ж

-л т и т . / / / /
W

ы’# & / £
105. I }'/Ч4№г**а З&Соий

Ш й  №^2АШ £йиф

/ / / / V. /££ну(/fa&tm -.jxf
107. С I''Ur. /9 и Жгйур’-

 У  С <&.*.?*<■ 4 /<*. 'к.
108. С. а. у; /9

>9  У / у • о/. Р<& s ч,4* А
Р З /г к Ъ /#

109. , 'л/ С /5? О у . УГ Л /  S u C jfc
' Э З Г к Ы

110.

PjTcU.i£e3LttSX СХ*С£иМЛ-
елс< сР'€асПсЬ* <л

Е/ л • й.Ф<Г!£Х<.С*Ш
?  / 2.

111 .

yCcLU t / t  t' У / / /
clX-U XGiti fsoE'ti

* a ,
c t t r  c t
p y  et&r ctfbĉ

' . J W 4 c g .  A
112 . И 9 6 У |С с ш .е л ^ в

9 t c  l u  t  a  e i a
j g |o .  c~Cc m  р с Ь н С с  __
' t u 5 t  ?Tc b cv  'lU&jrtQ
-  u ’H x Q /e jcpcP trQ

113.

114.

115.

ь>. ЩШЩщ
•Mrr\с 6. 4t

f o u n t  n *

................. 51 с p c i ___
У а ^ с р с ъ  *Щчг«^сц;

9 * ч
д . осЕНёД!

LQcTbKag? C u C c p c ^ Q

^ 9 8 7 1рЖ 1Эю£аам
Rctcгонда •&¥

с ^ -с р ,

CuCjGjxb

116,
IVXXxttt\ .ilVcS ^ . vj Л М 1

4<км ЦАТЫ
l. \  Уо\>«Ярих»/ X .

«ц>117. , .Се%*л Схдхи
ц о ^ и Ц У !

у  Ухуърдлл
УхеЧРЫХ-ч VAL

АгУкЧЛ..:
118.

V g j > ш Ъ  ЧХШ.ОСС \  Л л m wcp. toberocu.^.
‘ ' И ™

119.
I \ХХхХхХЛ-УЧ CT /  . ... A m \1 Л х л у

120.

/ y. - С y. Л 7 _r-
1 2 1 .

кури  jyM ■ / . м s y
122.

123.

124 .

125.

126 .

127.

vC-у р ч . 4  H. 4

j Ĉ t i'Sbaij-f u  m  d

- У д  2 /  ЫсйрУЬи C J (

.. <?/■

'/yuj>

ft 4  CL

d i u c /к/с J?. /  — “Tir*----------

£С'И Z ^ y td lis У  /

Sfr-

128. т. и . t ‘ Зс-С0 С/СХХ

129. Оее£льгнхс£> С*, ZS 1Ъ$Ч yJ-UeixoHp -
КАЛ Q. I'D 6-

130. Jij е/>^л i/fa  (/' /7 . 19? £~
и,

ЧУ < J/.' /<Z£3L z ^ y
131. (Aux&uittXiSa- У Ф Ф  УрУФ уф, '' уф С~

.1=
132.

‘f/Uxfryvb. МиУхУ С £  • t w o
Qj, УЧиСлхмФФСм ■
vz.tX'H C'Vb'&ijh/ <2 32 e .M /s

133.
Cj> хххллсл У  (Я- С ■/$ Ш £

io<<J/> C&xj?
я sJ>

134. • /  У •
<ZlL&aW qH' / 7 / 9  П

......

УЛ ПСЪйХ ( . l/rwhcu>!
135.

Ж т ммс/гс& е &  У
r  d
(/j. Z/m< > ?/'///г,f  / & А

136.
Ф У е9?9 . \yp. Уу?Ф2 £/9. M

137.
У Ж им и сФ  {ф X 0 S yu. 5- С ф г

138.
Шш&миьс У  J . t f f f ^ С ф ^ М гЛ

139.
$С/2аМ $С c A .h У й / /  . ' d  d % d / '

140. ( f i l f i tU c H  си. '1/. < 9Я ~
Л Л & 6 £:- '
r rJ .  / V d y  i

141. K^iflU kstiUlllO Ъ- V\ № S tyQiMfAjfyt \дЩ)
142. €£Ж/} f t / $ / / Ж /  . 0 P  !

143. 'У
(Фчй'Шлс 1/ h \ Ц $ Ъ & л м ? 4 ш i ^  i

144. а  0  .................. ;...........
iКк1Ы£/Н./ьЫх /̂/1 / 9 6 9 'TfwwSe-v $6 &

14S.
’ J 9 M

/ v Q '"'

Ф УоЗТп С/нЗСm
146.

6Ф/-’сф у <? Лег S  /у /Ф 7 У г  <
/у у г и е Т /

147.
fc lc 'U U 'k ^  ‘f t . У 40ф /‘ -2 f u l i k  { 5 t

/ '  f l
г  i y

148. -Хщ си/ж ал 4  Ь 7 7 / 7 7
iи.РШфМ*-'
6шмшх§, Ш А Ш а-А '

149.
Фг У' W 9 г.

f- J(/>M*tnw>c£aj
I * 6 ж

150. ^х^ьс^пх-у-с^ееа Л л 1$  *<f с *ji4 - &iU~f h.
Я 4 A * У у А

151.
Ш ш ш  ft И $ ff lc y l M y b /Sfid U

152. . 1.............................................
/ f / эи  Ч А о / 7<  • r t f e

о
r'jto&rt-ii4.' L

/

153.
• Ш ш с и а У Ф У / a a J t m s d 'Up  ф Ш /).

154 .

У ж  /У Т Л t&£d/e*Uif / / С

J L  А  У  У У Л Уи *р k d y /i/ i / ^ s

158.

159.

160.
Ll y

161.

162.

163.

164.

/о < ж х ш  A L A  /А /L  у з  J f i a v z f ’

165.

166.

167.

168.

169.

170.

171.

172.

173.

174.

7 , / f  У Ф У  г 4Zt& 6a2k 4?Ж loC-

__________ й г л  I т е х  Y ' - j f t T * * 7

L a , * ,  е . ь .  4 9 П , 1 0  f * 4 ,

'У

й ш м  I  <?■ & £/_

& & /< & & '£ 0 & k £ -

' / г /т  ге л У  / / /  _

т е ф ф > 7 .
о

■ м /а . U  U  / Я / ' /

/ ? # / а .

7 ! . j s y i s

■//>?<(

to 6iv/Зщ.
тййг

жA U f
1 UXAa.. u<? (/> U j 1Q<K~ I ][moa ули/№

I 'itlyPLLXU? / - У  1 9 6  7 - ijjjtfUllb&'i/  //?  /  A ”  „

Z jiA  I l a t  u c .. A  ' j / i ; 1 9 l Z.______h A L ’Lif * / £ .. Ь ж - / '

£l I u l h l q Z j ) 1 / L l

t *

t

\( AtxJXr/ )7

175.

176.

ъ У ц м  f - f l  M f O ____ Ц / ll A-LCOtu <*j

У е с /Л х л у й /г  У /  / 9 У Р  Ж а и и е е и л  у

Yn lU \jJ jU  KL-Жох С/1 {§<£4 о б е ь / j

isfd
•3jt£

7 A d  УкУ м

180 .

/ т !М- ?<*■/**&■
И?

181.
4- УУбУ_ i

182. а< /х»/ L
/

•У ZL
183.

/рС-;~Г̂* СР. /Ж U31Q-
Р  е с л w ,с̂ г,

f  /<г̂ *с
5 §

184.
А 83 8 р>е c.**.y-tfл  с.< /с*£.,

РУ/Э.__________1у? ____

/ f< fp r  У У У '
v i ' -

У
а185.

/U rp id  уб /3
186.

■ /tfS ld .Р  ^  Appppf_
187.

188.
(1ш *м уов а . У ж / 9 U  п.

/
* А .

i>J Ре
й £ r -" 7 j

[мши. 4?.ъФикЦ'‘
189.

/ у / з
190.

/РфР / # Г

A a  \sUu^Q l̂ '  ~Ц /

<~~и, . у  /
191. - / 9 6 / . - У«  - А

у У р^ р

192.
•••'< dLtaafcjc / / / Я f/u9/uJ «/*<*#*>Ж

193.
/ W AJj /AU* <у<У«у j Р .Ши.урр

194.

195.
‘d r  je y u p p  Pp 84  /3 / А / А "P&fJU &£*£>.*£ i 2 труР- S .

j^-pTAfP-6 4? 8?- | /9 6  S ’ сУ&Зу*г<г*сср,гг / А / А р

196. tpytyUct-eieUU AS< /У /9Г6
~еРр197.

(jU stuve" С. Ж- / / / Г

198. ptyyJaK & S  И?- б /9У<?
199.

W i Кл ш о .н -р м у щ ^
200.

JL m k iA W u Q M ititfS  t tp u te g  tc
2 0 1 .

Mm w  А  Ъ jflfUlbfltlJ,- {1ft yilV f̂
7Айытт202.

А Л с и т Ш )  'Я - d т ъ Мшкшл,№
203.

Зрг^ иАО- У Р. /06* еЖг
204.

З у *  — -е р ?
yjf&jCt*w*f*^UpyPpf •

/МУ % 32??< ± /8
У / а205. / Г / / даа tea~Sf £>

206 .

Z L
( f tP f e  Ы  f t r ?  / f .

< ft/ с Я ^ Г  f t ,

207.

208.
p * r ?

209. Z f f f t
210 .

211.
/стссУг^иу/р f t  f t  I P / f t /

212 .
/ / / /

213.
/ 9 Z Z

214.
Л у

215.
: M r .u 'r c £ ы  I  $ 1 Ш

216,
U i w f t t o  У , A  i f t f t fЦ

t c j f t c f t  И  h  4  ? f 4
217.

218.
3 0 j/y£ U < & /ftp  T '  0  / f t f t  f t  A , /? f t f t u f t f t